3

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Артемовского городского округа
от                            №

ПРОТОКОЛ  № 7
заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа – нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 432,4 кв. метра, кадастровый номер 25:27:050101:1020, по адресу: Приморский край, г. Артём, с. Кролевцы, ул. Краснознаменная, 4,
с земельным участком общей площадью 5684 кв. метра, с  кадастровым номером 25:27:050101:2083, категория земель: земли  населенных пунктов,  адрес (местоположение) объекта: Приморский край, г. Артём, с. Кролевцы,
ул. Краснознаменная, в районе дома  4.

20 сентября 2023 года                                        г. Артём                                               Время 10:10

Присутствовали:
Железнова Н.С. – заместитель главы администрации – начальник управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа, председатель комиссии;
Спичка В.С. – ведущий специалист отдела формирования и учета муниципального имущества управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии (аукционист).
Члены комиссии:
Дышекова Н.А.- и.о. главного специалиста отдела формирования и учета муниципального имущества управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа
Колтунова С.П. – и.о. начальника финансового управления администрации Артемовского городского округа;
Кащенко Е.А. –  начальник отдела формирования и учета муниципального имущества управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа;
Семенникова Т.В. – начальник отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений  правового управления администрации Артемовского городского округа.

СЛУШАЛИ:

Спичка В.С.:
В соответствии с постановлением администрации Артемовского городского округа             от 24.05.2023 № 288-па «Об утверждении условий приватизации муниципального  имущества – нежилое здание, 1-этажное, площадью 432,4 кв. метра, по адресу:                          Приморский край, г. Артем, с. Кролевцы, ул. Краснознаменная, 4, с земельным участком» управление муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа 18.08.2023 г. разместило извещение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества № 21000031410000000588 на официальном сайте Артемовского городского округа и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП») по адресу в сети Интернет: http://178fz.roseltorg.ru.
Согласно данному извещению заявки для участия в аукционе в электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи предложения о цене, по продаже муниципального имущества Артемовского городского округа принимались в электронной форме на  сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП») по адресу в сети Интернет: http://178fz.roseltorg.ru с 9 часов 19.08.2023 г.  до 18 часов  19.09.2023 г.
В указанное в информационном извещении время была подана 1 заявка:
От общества с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания» (порядковый номер заявки № 671085 от 12.09.2023, время подачи 23 час. 46 мин.). Заявитель представил документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном извещении; оформление документов соответствует требованиям законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 494 840 (четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот сорок) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

Претенденты, не допущенные к участию в продаже имущества, – 0.               Количество отозванных заявок – 0.

ПРЕДЛАГАЮ:

Признать участником аукциона общество с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания»
[bookmark: _GoBack]Проголосовали «за»     6   , «против»      -    , «воздержались»      -    .

РЕШИЛИ:

Признать участником аукциона общество с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания»

Председатель комиссии                                                                                            Н.С. Железнова

Секретарь комиссии                                                                                                        В.С. Спичка